
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
001/1-5/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. február 26-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Közbeszerzési AD-HOC Bizottság megbízása KMOP-4.3.2.-2008. Pest 
megye dél-keleti területi igényeit kiszolgáló alapfokú járóbeteg szakellátás fejlesztése 
című pályázat megvalósítására irányuló közbeszerzési eljárás lefolytatására 
 

37/2009. (II. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 
a Közbeszerzési AD-HOC Bizottság megbízása KMOP-4.3.2.-2008. Pest 
megye dél-keleti területi igényeit kiszolgáló alapfokú járóbeteg 
szakellátás fejlesztése című pályázat megvalósítására irányuló 
közbeszerzési eljárás lefolytatására 
 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe 
véve a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvényben, és a helyi 
közbeszerzési szabályzatról szóló 22/2008. (I.31.) számú képviselő-testületi 
határozatban foglaltakat az alábbi határozatot hozta: 
 
Képviselő-testület a helyi közbeszerzési eljárások lefolytatására, 
előkészítésére, eredményének megállapítására vonatkozó javaslat 
megtételére 71/2007. számú határozatával létrehozott, és a 324/2007.(XI.27.) 
számú határozatával kiegészített Közbeszerzési Ad-hoc bizottságot  
 

m e g b í z z a 
 
a KMOP-4.3.2.-2008. Pest megye dél-keleti területi igényeit kiszolgáló 
alapfokú járóbeteg szakellátás fejlesztése című pályázat megvalósítására 
irányuló közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó feladatok ellátásával. 
 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Határozat végrehajtásában közreműködik: 
Jegyzői Titkárság 
Közbeszerzési Ad-hoc Bizottság 
A határozatról értesül: 
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Dr. Németh Mónika jegyző 
Urbán Ildikó aljegyző 
Valamennyi osztályvezető 
Közbeszerzési AD-HOC Bizottság 

  
K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                            jegyző 

 
Kivonat hiteléül: Abony, 2009. február 27.    
 
 
Darányi Erika 
        jkv. 


